

JC Contract Item Master - Detail

Contract: 7860 FAULKNER MINE

<u>PHASE</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>CONTRACT AMOUNT</u>
1000	Mobilization/MOT	LS	0.00	0.00	13,000.00
1020	Clearing & Grubbing	LS	0.00	0.00	4,200.00
2005	Excavation to Subgrade	CY	3,400.00	7.90	26,860.00
2020	12" Soil Cement	SY	7,700.00	10.50	80,850.00
3000	60" Pipe Extension	LF	13.00	750.00	9,750.00
3255	Rip Rap Installation	SY	75.00	50.00	3,750.00
5020	12" RC6 Installation	SY	220.00	16.00	3,520.00
5025	19.0mm Base HMA	TON	420.00	89.00	37,380.00
5030	9.5mm Surface HMA	TON	210.00	100.00	21,000.00
5050	4 Layer Tar & Chip	SY	25,400.00	2.00	50,800.00
6005	Curb & Gutter	LF	305.00	30.00	9,150.00
7000	4" Topsoil Installation	SY	1,700.00	5.50	9,350.00
7005	Seeding & Mulching	SY	1,700.00	1.20	2,040.00
			Total for Contract	7860 :	271,650.00